Lamba de auria

Philipus lomelinus

Pasqual et paulus de nigro

Damianus palauicinus

Augustinus centurionus qm. i.

Petrus pallauicinus 

Simon spinula 

Andreas de nigro qm. i.

Baldasar spinula d \.

Yincentius de nigro q. d. n.

Johannes baptista sophia et 

Georgius adurnus.

(  4 7 3  )
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DOCUMENTO CLXIV.

Lettere patenti del doge Antoniotto Adorno, con cui si fa fede che Francesco 

d’ isola ed i suoi fratelli conduttori di merci da Genova alle parti di Fiandra, 

alla fiera d’ Anversa ed in Inghilterra, sono cittadini genovesi, nò recano che 

mercanzie proprie o dei loro compatrioti.

1523 , 27 giugno 

(Arch. Gov. Reg. cit. num. 62)

DOCUMENTO CLXV.

\

La Signoria di Genova presta piena .adesione alle domande che le hanno in

dirizzate i mercanti di Anversa (').

1523, 20 ottobre 

( Cod. cit. fol. 35 e Fogliazzo cit. )

Millesimo quingentesimo vigesimo tercio. die vigesima octobris.

Illustris et excelsus dominus antoniotus adurnus. dei gratia genuen- 

sium dux et populi deffensor. magnificumque consilium dominorum 

antianorum excelsi comunis ianue in sufficienti et legiptimo numero 

congregatum, lecta coram eis supplicatione supra scripta, indeque verbo 

auditis egregiis nobilibusque raphaele de furnariis, baptista spinula quon

dam antonii et stephano ragie, atque cum eis aliis quampluribus ciuibus et 

mercatoribus ianuensibus. ex hiis scilicet negociaciones habentibus et seu 

agentibus in partibus illis de quibus in supplic tione ipsa sermo fit. 

omni cum instancia requirentibus ac laudantibus pro comuni omnium 

in partibus ipsis tractantium tam presentium quam faturorum utilitate 

ac totius nacionis unione, ut ea omnia in supplicatione ipsa contenta 

reformata ac requisita assentiantur concedantur ac statuantur, refor

mentur et decernantur, in omnibus et per omnia prout in ea ipsa sup

plicatione continentur et legitur, quo circa re ipsa diligenti examine 

discussa prius tamen relatu tam dictorum comparentium quam aliquorum

(') Ved. Docum. CLXÌII, pag. 471,
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ex eomet senatorum gremio, certiorati de subscriptionibus omnium mer

catorum suprascriptorum ut supra subscriptorum, eosque fere esse omnes 

illos qui in presentiarum ncgocia mercature illis in partibus tractant 

et agunt, ornili meliori modo via iure et forma quibus melius ac validius 

fieri et esse potest, omnibus ipsis superius supplicatis reformatis ac 

requisitis annuentes, et ea omnia comprobantes, in hiisque suam et com

munis ianue auctoritatem interponentes, concesserunt assenserunt sta

tuerunt reformauerunt ac decreuerunt et comprobauerunt. virtuteque 

presentis concedunt assentiunt statuunt reformant decernunt et com

probant in sententiam dicte supplicationis, ac in omnibus et per omnia 

prout in supplicatione ipsa ad unguem continetur et legitur, non ob

stantibus obstantiis quibuscumque, etiam si tales seu talia forent de 

quibus oporteret facere mentionem magis specialem, et que hic pro 

expressis habeantur, mandando enixe consuli nationis genuensis qui 

prout supra in partibus superius decretis deligetur tam in presentiarum 

quam in futurum, ut omnia et singula ut supra sancita et unum

quodque eorum inconcusse obseruet. et ab aliis quibuscumque tam ciuibus 

quam subditis quoquomodo prefati communis ianuensis obseruari et 

adimplere faciat in omnibus ut supra, ciuesque ac subditos mercatoresque 

prefatos etiam monendo, eisque et cuiquam eorum, si expedit, iniun- 

gendo ut eidem consuli ut supra pro tempore vel constituto vel consti

tuendo in omnibus et singulis premissis ut supra decretis et in suppli

catione ipsa contentis ac aliis quibuscumque obseruantiam predictorum 

in supplicatione ipsa contentorum vel alicuius eorum concernentibus 

pareant et obediant. prout ipsi magnificio senatui facerent seu facere 

debent, regentes vero illis in partibus et unumquemque eorum precando 

atque requirendo ut in his omnibus exequutionem eorum cuiuslibet 

premissorum in ea supplicatione etiam contentorum respicientibus, si 

fuerit expediens omnes debitos ac honestos iustosque fauores ac brachium 

eorum prestent tribuantque. pro quorum omnium maiori premissorum 

fide ac corroboratione presens decretum soliti eorum sigilli ac prefati 

communis appensione muniri iusserunt.

Sic subsignatum:

Jo. baptista de zino cancellarius.

Et ego Sigerus S’Hertoghen notarius prenominatus precedentem co

piam cum suis originalibus, diligenti collatione prehabita. concor

dantem signaui.

S. S’Hertoghen notarius signauit.

(  4 7  i i  )
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(  4 7 6  )

Dóclaration de certaine sentence prouisionnale donnée audict malines entre 

lesdictz de biscaye d’uno part. et messieurs de gennes d’aultre. le xxviu 

jour de nouembre l’an MD vingt et trois.

'1323, 28 novembre

( Cod. cit. fol. 65 )

DOCUMENTO CLXVI.

DOCUMENTO CLXVÌI.

Anitre sentence donne à malines entre lesdictes partés. touchant liquidation de 

la susdicte sentence rendue entre icelles parties le xxviii de juillet en